

Årsredovisning

N Gen Group AB

559161-3582

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 – 2023-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Niklas Nilsson
2023-12-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom agentur och konsultverksamhet för sportartiklar samt innovativa tekniska träningsredskap.

Företaget har sitt säte i Höllviken i Skåne Län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2206-2305	2106-2205	2006-2105	1906-2005	1806-1905
Nettoomsättning	527	162	241	430	131
Resultat efter finansiella poster	64	-17	-101	-92	-95
Soliditet %	68	100	141	22	37

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan från kunderna ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-20 023	-17 393	12 584
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-17 393	17 393	0
- Årets resultat			63 771	63 771
- Belopp vid årets utgång	50 000	-37 416	63 771	76 355

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-37 416
Årets resultat	63 771
Summa	26 355

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	26 355
Summa	26 355

RESULTATRÄKNING

1

	2022-06-01 2023-05-31	2021-06-01 2022-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	526 517	161 885
Övriga rörelseintäkter	0	3 293
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	526 517	165 178
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-80 636	-6 326
Handelsvaror	-19 292	-110 260
Övriga externa kostnader	-256 678	-51 716
Personalkostnader	-101 748	-13 671
Övriga rörelsekostnader	0	-247
Summa rörelsekostnader	-458 354	-182 220
Rörelseresultat	68 163	-17 042
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 392	-351
Summa finansiella poster	-4 392	-351
Resultat efter finansiella poster	63 771	-17 393
Resultat före skatt	63 771	-17 393
Årets resultat	63 771	-17 393

BALANSRÄKNING

1

	2023-05-31	2022-05-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	3 900	0
Övriga fordringar	64	158
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	100 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>103 964</i>	<i>158</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	7 852	12 376
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>7 852</i>	<i>12 376</i>
Summa omsättningstillgångar	111 816	12 534
SUMMA TILLGÅNGAR	111 816	12 534

BALANSRÄKNING

	2023-05-31	2022-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-37 416	-20 023
Årets resultat	63 771	-17 393
<i>Summa fritt eget kapital</i>	26 355	-37 416
Summa eget kapital	76 355	12 584
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	35 461	-50
Summa kortfristiga skulder	35 461	-50
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	111 816	12 534

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-05-31	2022-05-31
	Medelantalet anställda	1	0

UNDERSKRIFTER

Vellinge

Niklas Nilsson

Niklas Nilsson

2023-11-30

Carl-Henrik Nilsson

Carl-Henrik Nilsson

2023-11-30